

Afdelingsbestyrelsen: Ragnhildgade 66, tlf. 39 29 41 04 - mandage 19-20
Funktionærkontor: Ragnhildgade 32, tlf. 39 29 76 59 - hverdage 9-9.30

Sommerfest

Der vil den 25. august 2007 blive afholdt sommerfest i tilknytning til forskønnelsesdag på området. Bestyrelsen håber at rigtig mange deltager i såvel forskønnelsesdag som til selve festen. Læs mere i den samtidig omdelte information med tilmelding.

Rotteplage i området

Der er et stigende problem omkring rotter i området. For at undgå at plagen blive større skal det henstilles, at der ikke udlægges eller opbevares madvarer på havearealer eller andre udearealer hvor rotterne kan have adgang.

Der har i den senere tid været udlagt brød o.l. på arealerne mod Lersø Parkalle. Skulle nogen se hvem der udlægger brødet, bedes dette påtalt. Eller også hører vi gerne herom på bestyrelseskontoret.

Regler for oplag på trapper

I henhold til husordenen skal opgangene holdes fri for affald, sko, skohylder, cykler og barnevogne. Hvis du har noget stående på trappen, afsatserne eller under trappen skal dette øjeblikkelig fjernes, da det i tilfælde af brand kan hindre et eventuelt redningsarbejde. I øvrigt er det også til gene for trapperengøringen. Såfremt der fremtidig konstateres ting på trapperne vil disse kunne fjernes.

Knallertkørsel

Der er fortsat en del knallertkørsel på området. Såfremt der fortsat konstateres knallertkørsel i bebyggelsen, vil dette i fremtiden blive **politianmeldt**.

Vasketøj på altanerne

Hvis du har brug for at tørre eller lufte dit tøj udendørs, så sørg for at hænge det på et stativ, så det ikke hænger højere end at kanten rundt om altanen kan skjule det. Det er **ikke** tilladt at hænge tøjet højt, da det skæmmer bebyggelsen. Bemærk at dette også gælder altaner på 3.sal.

Vaskeriet

Der er i de seneste uger konstateret en del hærværk i vaskeriet. I den anledning henstiller bestyrelsen, at døren holdes lukket. Husk aldrig at lade døren stå åben hvis du er den sidste der forlader vaskeriet.

Med venlig sommerhilsen fra bestyrelsen.